
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

L'anno  duemilaventi addì  diciotto del mese di dicembre, il Sindaco INCATASCIATO
GIUSEPPE

Premesso che, tutti i venerdì pomeriggio nell’area ubicata tra Via Sant’Angelo e Via
Evola si svolge il consueto mercatino rionale;

Che, il primo venerdì e il 22 di ogni mese si svolge in Viale Aldo Moro il consueto
mercato quindicinale;

Considerato che, Venerdì 25 Dicembre 2020 e Venerdì 1 Gennaio 2021 lo
svolgimento del suddetto mercatino rionale, coincide con i giorni di Natale e di Capodanno;

Considerato inoltre che, il primo Venerdì del mese di Gennaio 2021, giorno di
svolgimento del mercato quindicinale di Viale A. Moro, coincide con il giorno di Capodanno;

Ritenuto opportuno, per tali motivi, spostare lo svolgimento dei suddetti mercati,
anticipando il mercatino rionale di Venerdì 25 Dicembre 2020 al giorno 23 Dicembre 2020,
quello di Venerdì 1 Gennaio 2021 al giorno 30 Dicembre 2020 e posticipando il mercato
quindicinale di Venerdì 1 Gennaio 2021 a Venerdì 8 Gennaio 2021;

Sentito in merito il parere dei rappresentanti degli operatori commerciali;
Viste le LL.RR. 18/95, 2/96 e 28/99;

Oggetto: SPOSTAMENTO DEL MERCATINO RIONALE DEL VENERDI' DEI
GIORNI 25 DICEMBRE 2020 E 1 GENNAIO 2021 E DEL MERCATO
QUINDICINALE DI VIALE A. MORO DEL GIORNO 1 GENNAIO 2021.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 61 DEL 18-12-2020

Registro Generale n. 98

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 61 DEL 18-12-2020



O R D I N A

Per quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato:
Di spostare lo svolgimento dei citati mercati, salvo ulteriori provvedimenti,1-
anticipando il mercatino rionale di Venerdì 25 Dicembre 2020 al giorno 23
Dicembre 2020, quello di Venerdì 1 Gennaio 2021 al giorno 30 Dicembre
2020 e posticipando il mercato quindicinale di Venerdì 1 Gennaio 2021 a
Venerdì 8 Gennaio 2021.

Copia della presente ordinanza va affissa all’Albo pretorio, pubblicata sul sito
istituzionale dell’Ente e trasmessa al Resp.le del VII Settore, al Resp.le della Polizia
Municipale e al Comando Stazione dei Carabinieri per i provvedimenti consequenziali.

Ordinanza SINDACO n.61 del 18-12-2020 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to INCATASCIATO GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 18-12-2020    al 02-01-2021
Lì  18-12-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Nicolosi Pierpaolo

Copia conforme all’originale.
Lì

IL SINDACO
INCATASCIATO GIUSEPPE

Ordinanza SINDACO n.61 del 18-12-2020 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


